

eWOL 8/06

## Informacja dla Partnerów

„Mall of the Emirates” na narty do Dubaju

Osobom spędzającym urlop w Zjednoczonych Emiratach Arabskich zaprezentowana zostanie w tym roku nowa superatrakcja. Wraz z otwarciem w listopadzie 2005 roku „Mall of the Emirates” powstał w tej pustynnej metropolii gigantyczny kompleks hotelowy z licznymi możliwościami spędzania wolnego czasu, zabawy i zakupów.

Tzw. megamall utrzymany jest w mauryjskim stylu, z ponad 200 000 m<sup>2</sup> powierzchni sprzedażowej jest trzecim co do wielkości kompleksem zakupowym znajdującym się poza terytorium Ameryki Północnej. 14 sal kinowych, ścianka wspinaczkowa, park do uprawiania jazdy na rolkach, setki sklepów oraz dwa hotele składają się na ten imponujący projekt. Najbardziej spektakularną atrakcją jest jednak gigantycznych rozmiarów kryty teren do uprawiania sportów zimowych. Wioska alpejska, stok, jezioro do jazdy na łyżwach i 6 000 ton sztucznego śniegu zapraszają w samym centrum pustynnej metropolii do uprawiania sportów zimowych.

U podnóża stoku wybudowany został nowy hotel Kempinski Hotel. Mieszczący ponad 400 pokoi i apartamentów pięciogwiazdkowy hotel oferuje pełny luksus i odpoczynek. W oddzielonej jedynie szklanym frontem od stoku restauracji można rozkoszować się wysmienitymi posiłkami i oglądać kolorowe życie wioski alpejskiej. Także w sprawach zaopatrzenia energetycznego nie pozostawiono nic przypadkowi. Za ogrzewanie wody użytkowej oraz zaopatrzenie w gorącą parę kompleksu hotelowego odpowiadają dwa kotły parowe firmy LOOS typu UL-S.

Dzięki kompleksowi „Mall of the Emirates” Dubaj stał się z pewnością bogatszy o nową atrakcję. Jeżeli będą mieć Państwo możliwość spędzenia kilku nocy w renomowanym hotelu Kempinski Hotel, prosimy pamiętać o tym, że zaopatrzenie w gorącą wodę oraz gorącą parę jest zagwarantowane.

Takie i wiele innych zleceń przyczyniają się do sukcesu firmy LOOS i powodują, że pomimo to, iż dopiero co w zeszłym roku oddano do użytku nową halę, konieczne jest zbudowanie nowej – specjalnie do produkcji dużych kotłów. Od początku 2007 roku będzie można w niej jeszcze bardziej efektywnie, przy zagwarantowaniu jeszcze lepszej jakości produkować kotły ważące do 100 ton.

*LOOS INTERNATIONAL życzy Państwu oraz Państwa rodzinom udanego urlopu*



Dwa kotły parowe firmy LOOS gwarantują dostawę energii do kompleksu hotelowego